第１回 甲の原体育館指定管理者選定委員会 議事要旨

日時： 平成 24年 10月 23日 14：00～15：00

場所： 甲の原体育館 会議室

出席者：

    ○委員

      小林 勉 委員（中央大学総合政策学部准教授）

      長田 正美 委員（八王子市スポーツ推進委員（中野地区選出））

      鈴木 孝子 委員（八王子市水泳連盟理事）

      榎本 茂保 委員（生涯学習スポーツ部長）

    □事務局

      事務局長 橋本 徹 主幹（スポーツ施設担当）

      事務局員 佐藤 久幸  主査

      事務局員 杉本 明 主査

      事務局員 三浦 哲史 主任

次第：

    １．開会

    ２．委員自己紹介

    ３．選定委員会の役割等について

    ４．委員長、副委員長の互選について

    ５．指定管理者選定及び選定委員会スケジュール

    ６．指定管理者募集要項等の概要

    ７．その他

    ８．閉会

  【配布資料】

１．八王子市甲の原体育館指定管理者選定委員会設置要綱

２．八王子市甲の原体育館指定管理者選定委員会名簿

３．八王子市甲の原体育館指定管理者募集要項、説明会・回答資料

４．指定管理者選定委員会及び指定管理者選定のスケジュール

１．開会

  □事務局長

２．委員紹介

  □事務局長

３．選定委員会の役割等について

  □事務局長

４．委員長、副委員長の互選について

  □事務局長

   ・事務局からの提案としまして、委員長を小林委員、副委員長を長田委員にお願い

したいと思いますが、いかがでしょうか。

   ・委員一同異議なし。

   ・小林委員の委員長就任、長田委員の副委員長就任を要請。

   ・小林委員が委員長就任を、長田委員が副委員長就任を受諾。

   ・小林委員長の挨拶。

   ・長田副委員長の挨拶。

   ・議事進行を小林委員長に委任。

５．指定管理者選定及び選定委員会スケジュールについて

  ◇説明

   □事務局

    資料４の説明

◇質疑応答

○委員長

     何か質問があるか。

   □委員

     質問なし。

６．指定管理者募集要項等の概要

  ◇説明

   □事務局

    資料３の説明

◇質疑応答

   ○委員

     どのくらいの応募があると考えているのか。

   □事務局

     説明会及び施設見学会を開催した際、41社の参加があった。10社以上は応募が

あるのではないかと考えている。

   ○委員

     地域防災計画における甲の原体育館の位置づけはどうなっているのか。

   □事務局

     避難所の指定にはなっていない。

   ○委員

     指定管理料の上限は示さないのか。

   □事務局

     債務負担行為を設定していないので、示すことができない。

７．その他

   ○委員長

     次回の選定委員会について事務局から説明願う。

   □事務局

     次回の選定委員会は、11月 6日（火）午後 2時からこちらの会議室で行う。

   ○委員

     異議なし。

   ○委員長

     異議なしと認め、次回は 11月 6日（火）午後 2時からこの会議室で行う。

８．閉会

   □事務局長